
Taylor’s
Taylor’s Quinta de Vargellas 4 stk.
mix trækasse

Firmaet Taylor’s – eller Taylor, Fladgate & Yeatman, som det helt
korrekt hedder – er over 300 år gammelt. Taylor’s er stadig et
personligt ejet familiefirma, som er fuldstændig uafhængigt.
Taylor’s hovedsæde er beliggende i Vila Nova de Gaia. Her
afskibes portvinene, som eksporteres til mindst 54 lande verden
over – derudover sælges portvinene selvfølgelig også i Portugal.

Druerne til portvinene fra Taylor’s dyrkes i Dourodalen på
Taylor’s egne tre vingårde; Quinta de Vargellas, Quinta de Terra
Feita og Quinta do Junco.
Portvinene fra Taylor’s var, er og vil fortsat være nogle af de
største portvine!

1 flaske Taylor’s Quinta de Vargellas Vintage Port 2004: Elegant
portvin med intens, næsten sort farve og fyldig duft af sorte
frugter og mørk chokolade. Den har en utrolig intens og fyldig,
men samtidig fløjlsblød smag af mørk chokolade, modne
blommer, kirsebær, blåbær og solbær samt en lang og
behagelig eftersmag. 1 flaske Taylor’s Quinta de Vargellas
Vintage Port 2005: Elegant portvin med intens, næsten sort farve
og fyldig duft af solbær, kirsebær og brombær samt noter af
abrikos og blommer. Smagen er utrolig intens og fyldig, men
samtidig fløjlsblød med kraftige tanniner samt en lang og
behagelig eftersmag med masser af saft og kraft.
1 flaske Taylor’s Quinta de Vargellas Vintage Port 2008: Elegant
portvin med intens, næsten sort farve og fyldig duft af solbær og
vilde bær samt noter af lakrids og sirup. Den har en utrolig
intens og fyldig, men samtidig fløjlsblød smag, kraftige tanniner
samt en lang og behagelig eftersmag med masser af saft og
kraft. 1 flaske Taylor’s Quinta de Vargellas Vintage Port 2012
Elegant portvin med intens, næsten sort-lilla farve, fyldig duft af
solbær og vilde bær med noter af lakrids, sirup og vilde urter
samt et diskret strejf af vanilje. Smagen er utrolig intens og
fyldig, men samtidig fløjlsblød med kraftige tanniner samt en
lang og behagelig eftersmag med masser af saft og kraft.

Priser
2005: 92 point på www.erobertparker.com og i Wine Journal.

http://www.erobertparker.com


2008: 94 point på www.wineanorak.com.

Producent: Taylor’s
Land: Portugal
Region: Douro
Type: Portvin
Volumen: 75 cl
Kolli: 1

http://www.wineanorak.com
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